EDITAL DE FOMENTO A AÇÕES CULTURAIS - LEI PAULO GUSTAVO CRUZ-CE EDITAL DE FOMENTO A AÇÕES

DE AUDIOVISUAL - LEI PAULO GUSTAVO  EDITAL Nº  01/2024- SEDUC

O Município de Cruz, por meio da Secretaria de Educação e Cultura torna público o RESULTADO

FINAL  DE  AVALIAÇÃO E SELEÇÃO -  EDITAL DE FOMENTO A AÇÕES DE AUDIOVISUAL - LEI PAULO

GUSTAVO  EDITAL Nº 01/2024- SEDUC.

 conforme relação abaixo:

LINGUAGEM: AUDIOVISUAL

Inciso I - Apoio a produção de obra audiovisual de curta metragem (documentário relacionado à cultura cruzense).

Nº MÁXIMO DE PROPOSTAS APOIADAS: 01

VALOR POR PROPOSTA: R$ 10.000,00

INVESTIMENTO TOTAL: R$ 10.000,00

Nº INSCRIÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO RESULTADO

on-273895185 FRANCISCO IZAILTON OLIVEIRA 32 SELECIONADO

on-770579435 QUEREN EVODIA ALBUQUERQUE SILVA  28 NÃO SELECIONADO

LINGUAGEM: NOVAS MÍDIAS

Inciso I - Apoio a produção de obra audiovisual de novas mídias envolvendo as linguagens artísticas nas suas diversas
formas.

Nº MÁXIMO DE PROPOSTAS APOIADAS: 01

VALOR POR PROPOSTA: R$ 3.000,00

INVESTIMENTO TOTAL: R$ 3.000,00

Nº INSCRIÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO RESULTADO

on-749866242 MARIA SILVANY RIOS 32 SELECIONADO

Cruz/CE, 18 de abril de 2024.

____________________________________
RAIMUNDO OTÁVIO DA MOTA

SECRETARIO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

		2024-04-18T16:35:10-0300
	RAIMUNDO OTAVIO DA MOTA:78874785372